附件2

吉县2025年粮改饲项目苜蓿、燕麦草及   其他收贮申请

吉县畜牧发展中心：

我单位                   ,位于吉县      乡      村，现养殖奶牛     头、肉牛    头、羊   只。为响应国家粮改饲项目工作号召，积极种植苜蓿、燕麦草（或其他牧草）。我合作社(公司、场)种植   亩。预计收贮   亩，合计   吨。现申请县畜牧发展中心核查我合作社(公司、场)种植、收贮面积。

特此申请。

附：合作社(公司、场)营业执照、开户许可证(开户账号)、 法人身份证、种植租地协议或合同，收贮场地照片、动物防疫条件合格证、土地手续、环保备案等。

负责人：                       单位(盖章):

电 话 ：                                  年    月    日